



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

O&J BRAND & SIKRING A/S

ØRNEVEJ 1, 6705 ESBJERG Ø

ÅRSRAPPORT

16. AUGUST 2019 - 30. SEPTEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. januar 2021

Claus Boel

CVR-NR. 40 72 37 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 16. august 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Pengestrømsopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	O&J Brand & Sikring A/S Ørnevej 1 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 40 72 37 65 Stiftet: 16. august 2019 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 16. august 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Claus Boel, formand Lars Küster Niels Erik Hedeager
Direktion	Lars Küster
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Advokat	Thuesen, Bødker & Jæger Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er installation og montering af alarmer, herunder tyverrialarmer, brandovervågning, videoovervågning mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 454 tkr. hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende henset til at dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 5.352 tkr. og en egenkapital på 1.953 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke, efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Påvirkningen af omsætningen vurderes at være minimal.

Forventninger til fremtiden

Ordrebeholdning for det kommende regnskabsår ser meget positiv ud, og resultat for 2020/21 forventes realiseret på et højere niveau.

RESULTATOPGØRELSE 16. AUGUST - 30. SEPTEMBER

	Note	2019/20 kr.
NETTOOMSÆTNING		10.127.324
Vareforbrug.....		-3.173.413
Eksterne omkostninger.....		-1.301.423
BRUTTORESULTAT		5.652.488
Personaleomkostninger.....	1	-4.759.701
Af- og nedskrivninger.....		-298.891
DRIFTSRESULTAT		593.896
Andre finansielle indtægter.....		100
Andre finansielle omkostninger.....		-11.903
RESULTAT FØR SKAT		582.093
Skat af årets resultat.....	2	-128.232
ÅRETS RESULTAT		453.861
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000
Overført resultat.....		53.861
I ALT		453.861

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Goodwill.....		440.100
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	440.100
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.126.102
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.126.102
ANLÆGSAKTIVER.....		1.566.202
Råvarer og hjælpematerialer.....		578.534
Varebeholdninger.....		578.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.652.024
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	681.926
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		50.191
Andre tilgodehavender.....		447.699
Tilgodehavende selskabsskat.....		40.385
Tilgodehavender.....		2.872.225
Likvide beholdninger.....		335.544
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.786.303
AKTIVER.....		5.352.505

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overført resultat.....		1.053.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000
EGENKAPITAL.....	6	1.953.861
Hensættelse til udskudt skat.....		168.617
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		168.617
Leasingforpligtelser.....		405.709
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	405.709
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	133.696
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	121.471
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		293.247
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		480.359
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		22.036
Anden gæld.....		1.768.595
Periodeafgrænsningsposter.....		4.914
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.824.318
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.230.027
PASSIVER.....		5.352.505
 Eventualposter mv.	 8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Nærtstående parter	10	
Koncernregnskab	11	

PENGESTRØMSOPGØRELSE 16. AUGUST - 30. SEPTEMBER

	2019/20 kr.
Årets resultat.....	453.861
Årets afskrivninger tilbageført.....	298.891
Skat af årets resultat tilbageført.....	128.232
Ændring i varebeholdninger.....	-578.534
Ændring i tilgodehavender.....	-2.831.840
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. bank og skat).....	2.690.622
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	161.232
Køb af immaterielle anlægsaktiver.....	-489.000
Køb af materielle anlægsaktiver.....	-728.654
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET.....	-1.217.654
Afdrag på lån.....	-108.034
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	-108.034
ÆNDRING I LIKVIDER.....	-1.164.456
Likvider 16. august.....	1.500.000
LIKVIDER 30. SEPTEMBER.....	335.544
Likvider 30. september specificeres således:	
Likvide beholdninger.....	335.544
LIKVIDER, INDESTÅENDE.....	335.544

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 9		
Løn og gager	4.246.831	
Pensioner.....	326.126	
Andre omkostninger til social sikring.....	53.838	
Andre personaleomkostninger.....	132.906	
	4.759.701	
Skat af årets resultat		2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-40.385	
Regulering af udskudt skat.....	168.617	
	128.232	
Immaterielle anlægsaktiver		3
	Goodwill	
Tilgang	489.000	
Kostpris 30. september 2020.....	489.000	
Årets afskrivninger	48.900	
Afskrivninger 30. september 2020.....	48.900	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	440.100	
Materielle anlægsaktiver		4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang	1.376.093	
Kostpris 30. september 2020.....	1.376.093	
Årets afskrivninger	249.991	
Af- og nedskrivninger 30. september 2020.....	249.991	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020.....	1.126.102	
Finansielle leasingaktiver.....	590.114	

NOTER

	2020 kr.	Note																																				
Igangværende arbejder for fremmed regning		5																																				
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	2.381.487																																					
Acontofaktureringer.....	-1.821.032																																					
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	560.455																																					
Der indregnes således:																																						
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	681.926																																					
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-121.471																																					
	560.455																																					
 Egenkapital		6																																				
	<table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">Selskabs- kapital</th> <th style="text-align: center;">Overkurs ved emission</th> <th style="text-align: center;">Overført resultat</th> <th style="text-align: center;">Foreslået udbytte for regnskabsåret</th> <th style="text-align: center;">I alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Egenkapital 16. august 2019....</td> <td style="text-align: right;">500.000</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">500.000</td> </tr> <tr> <td>Kapitalforhøjelse.....</td> <td></td> <td style="text-align: right;">1.000.000</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">1.000.000</td> </tr> <tr> <td>Overførsel til/fra andre poster.</td> <td></td> <td style="text-align: right;">-1.000.000</td> <td style="text-align: right;">1.000.000</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Forslag til resultatdisponering..</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">53.861</td> <td style="text-align: right;">400.000</td> <td style="text-align: right;">453.861</td> </tr> <tr> <td>Egenkapital 30. september 2020.....</td> <td style="text-align: right;">500.000</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">1.053.861</td> <td style="text-align: right;">400.000</td> <td style="text-align: right;">1.953.861</td> </tr> </tbody> </table>		Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt	Egenkapital 16. august 2019....	500.000	0	0	0	500.000	Kapitalforhøjelse.....		1.000.000			1.000.000	Overførsel til/fra andre poster.		-1.000.000	1.000.000			Forslag til resultatdisponering..			53.861	400.000	453.861	Egenkapital 30. september 2020.....	500.000	0	1.053.861	400.000	1.953.861	
	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt																																	
Egenkapital 16. august 2019....	500.000	0	0	0	500.000																																	
Kapitalforhøjelse.....		1.000.000			1.000.000																																	
Overførsel til/fra andre poster.		-1.000.000	1.000.000																																			
Forslag til resultatdisponering..			53.861	400.000	453.861																																	
Egenkapital 30. september 2020.....	500.000	0	1.053.861	400.000	1.953.861																																	
 Langfristede gældsforpligtelser		7																																				
		<table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">30/9 2020 gæld i alt</th> <th style="text-align: center;">Afdrag næste år</th> <th style="text-align: center;">Restgæld efter 5 år</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Leasingforpligtelser.....</td> <td style="text-align: right;">539.405</td> <td style="text-align: right;">133.696</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">539.405</td> <td style="text-align: right;">133.696</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </tbody> </table>		30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Leasingforpligtelser.....	539.405	133.696	0		539.405	133.696	0																								
	30/9 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år																																			
Leasingforpligtelser.....	539.405	133.696	0																																			
	539.405	133.696	0																																			
 Eventualposter mv.		8																																				
Eventualforpligtelser																																						
Hæftelse i sambeskatningen																																						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.																																						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Boel Holding Esbjerg ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.																																						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		9																																				
Ingen.																																						

NOTER**Note****Nærtstående parter**

10

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Boel Holding Esbjerg ApS, Ørnevej 1, 6705 Esbjerg Ø, ejer 70% af aktierne i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

11

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Boel Holding Esbjerg ApS, Ørnevej 1, 6705 Esbjerg Ø, CVR-nummer 28 89 98 66
